
  
    

 

ISTITUTO COMPRENSIVO IV - UDINE 
Via Pradamano, 21 - 33100 UDINE Tel.  0432 127 64 11                                                 
 email:UDIC843002@istruzione.it  

Pec:udic843002@pec.istruzione.itsito:http://4icudine.edu.it 

Codice MPI UDIC843002 – CF 94127310301 

 

Atti - Fascicolo PON FSE 2014-2020 – Avviso 50636/2021  

Albo on line  

 Sito web www.ic4udine.edu.it   

Sezione PON FSE 2014-2020   
      

Oggetto: Nomina Commissione selezione del personale estraneo all’Amministrazione per il 

reclutamento della figura professionale di ADDETTO ALL’ADDESTRAMENTO DELLE ATTREZZATURE    
   Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per   
l’apprendimento” 2014-2020 - Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) 
– REACT EU. Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel 
contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e 
resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia 
Azione 13.1.3 – “EDUGREEN: laboratori di sostenibilità per il primo ciclo” - Avviso pubblico prot.n.50636 del 27 
dicembre 2021 “Ambienti e laboratori per l’educazione e la formazione alla transizione ecologica”.  

Codice Progetto 13.1.3A-FESRPON-FR-2022-37 CUP: F29J22000310006  

 

  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
  

Visto  il D.P.R. 8 marzo 1999, n. 275, «Regolamento recante norme in materia di autonomia 
delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi dell’art. 21 della L. 15/03/1997»;  
 

Visto  il D.L.gs 30 marzo 2001, n. 165 «Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle 
dipendenze delle amministrazioni pubbliche e ss. mm. ii.»;  
 

Visto  il PON “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020, approvato 
dalla Commissione Europea con Decisione C(2014) n. 9952 del 17/12/2014 e successive mm.ii; 
 

Visto  l’Avviso pubblico prot. AOODGEFID/50636 del 27/12/2021 Dipartimento per il 
sistema educativo di istruzione e di formazione Direzione Generale per i fondi 
strutturali per l’istruzione, l’edilizia scolastica e la scuola digitale;   
 

Visto  il Decreto di approvazione delle graduatorie delle istituzioni scolastiche ammesse al 
finanziamento n. 000010 del 31/03/2022 – Ministero dell’Istruzione Unità di missione del 
Piano nazionale di ripresa e resilienza Programma operativo nazionale “Per la Scuola – 

Competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020;  
 

UDIC843002 - A9FE87E - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008071 - 25/10/2022 - IV.2 - U

Firmato digitalmente da GUIDO ZONCU

mailto:UDIC843002@istruzione.it
mailto:udic843002@pec.istruzione.it


Vista  la nota Prot. AOOGABMI-0035942 del 24/05/2025 di autorizzazione del progetto n.  
13.1.3 “Edugreen laboratori di sostenibilità per il primo ciclo”;  

Visto                 il V                    l C.C.N.L. comparto scuola sottoscritto il 19/04/2018; 
Considerato  che per la realizzazione del  progetto PON “EDUGREEN: laboratori di sostenibilità per 

il primo ciclo” – Avviso  50636/21 Codice Progetto 13.1.3A-FESRPON-FR-2022-37 è 
necessario avvalersi di figure di elevato profilo professionale in possesso di specifica 
professionalità in relazione all’addestramento delle attrezzature di supporto alla 
didattica;  

Atteso  che l’Istituto ha attivato la procedura di selezione interna per l’individuazione della 
figura di addetto all’addestramento delle attrezzature con atto prot.nr. 6972/IV.2 del 
29/09/2022 in seguito alla quale non sono pervenute candidature e non essendo 
obbligatorio passare per collaborazioni plurime, si è provveduto ad un avviso di 
selezione rivolto al personale estraneo all’Amministrazione, prot.n. 7698/IV.2 del 
17/10/2022, in seguito al quale è pervenuta una sola candidatura per la figura di 
addetto all’addestramento delle attrezzature;  

Considerato  che è necessario nominare una commissione per la valutazione del CV del candidato 

che ha presentato la candidatura;  
  

D E C R E T A  
  

è istituita la Commissione interna per la valutazione della candidatura pervenuta in seguito all’avviso 

di selezione pubblica prot. 7698/IV.2 del 17/10/2022 come segue:  
  

ZONCU GUIDO - Dirigente Scolastico in qualità di Presidente 

CASADONTE TINA - Direttore sga in qualità di componente verbalizzante  

CAPOLUONGO ZAIRA -Docente vicaria in qualità di componente  
  

L’esame delle candidature è prevista per Venerdì 26 ottobre 2022 alle ore 12,00.  

Tutte le attività della Commissione saranno verbalizzate e consegnate al protocollo al termine delle 

operazioni.   

Il presente provvedimento è affisso all’albo on line dell’Istituto all’indirizzo www.4icudine.edu.it.  
                                    

IL DIRIGENTE SCOLASTICO   
Guido ZONCU 

  
  

UDIC843002 - A9FE87E - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008071 - 25/10/2022 - IV.2 - U

Firmato digitalmente da GUIDO ZONCU

http://www.4icudine.edu.it/
http://www.4icudine.edu.it/

		2022-10-25T20:08:56+0200
	GUIDO ZONCU




